

ประมาณราคางานก่อสร้าง

ประมาณราคางานก่อสร้าง

ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 1.80X1.80X7.00 เมตร จำนวน 3 ช่องทาง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดอื่น ๆ ตามแบบรูปที่ อบต.คมกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านภูมิขุมน หมู่ที่ 8 ต.คม อ.สังขะ จ.สุรินทร์

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคาวัสดุ - ค่าแรง / หน่วย			รวม	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
			หน่วย	วัสดุ	ค่าแรง			
	ปริมาณวัสดุท่อเหลี่ยม							
1	งานเกลี่ยพื้นที่	1.00	هما	7,500.00		7,500.00	7,500.00	
	งานดินถม	-	ลบ.ม.	0.00		-	-	
2	คอนกรีต							
	ปูนปอร์ตแลนด์	332.00	ถุง	125.63		125.63	41,708.99	
	ทราย	31.00	ลบ.ม.	585.84		585.84	18,161.04	
	หิน	48.00	ลบ.ม.	784.63		784.63	37,662.24	
3	ไม้	-						
	ไม้คอง และ ไม้คร่า	55.00	ลบ.ฟ.	504.67		504.67	27,756.85	
	ตะปู	70.00	กก.	29.91		29.91	2,093.70	
	น้ำมันทาแบบ	68.00	ลิตร	10.00		10.00	680.00	
	ไม้แบบ 50 %	42.00	ลบ.ฟ.	439.25		439.25	18,448.50	
	กระดาษขานอ้อย (1.20x2.40)	1.50	แผ่น	450.00		450.00	675.00	
4	เหล็กเสริม	-						
	เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม.	15.00	เส้น	56.19		56.19	842.85	
	เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม.	334.00	เส้น	121.10		121.10	40,447.40	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB Ø 12 มม.	61.00	เส้น	204.56		204.56	12,478.16	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB Ø 16 มม.	86.00	เส้น	546.63		546.63	47,010.18	
		-						
	ลวดผูกเหล็ก	68.00	กก.	31.46		31.46	2,139.28	
5	แรงงาน	-						
	ช่างไม้, แบบหล่อคอนกรีต	188.01	ตร.ม.		133.00	133.00	25,005.33	
	ช่างเหล็ก, งานตัดและผูกเหล็กเสริม	3.39	ตัน		3,300.00	3,300.00	11,190.30	
	ช่างปูน, งานผสมและหล่อคอนกรีต	46.03	ลบ.ม.		306.00	306.00	14,085.18	
6	ป้ายโครงการ (ถาวร)	1.00	ป้าย	(รวมอยู่ในค่า Factor F แล้ว)				
รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง							307,885.00	